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R
1
C

, 
2
0
0
9
-0

2
, 

D
V
 i
n
fo

.a
vd

.

Regeringskansliet 
Justitiedepartementet 
L 5  

Skärpta regler om ungdomsövervakning och straffreduktion för unga 

(SOU 2024:39)   

Ju2024/01476

Utifrån de synpunkter tingsrätten särskilt har att beakta i sin verksamhet finns 

ingen erinran emot de förslag som läggs fram i betänkandet. Jag kan emellertid 

inte återfinna någon bestämmelse i den föreslagna lagtexten som anger att dom-

stolen – i enlighet med vad som föreslås i avsnitt 11.3.3 – ska ange ett alternativt 

fängelsestraff i domslutet när påföljden utvidgad ungdomsövervakning döms ut.      

På tingsrättens vägnar 

Erik Graeske 

Lagman


